

سایت ایران خودرو باز نمی‌شود

در حالی که معاون بازاریابی و فروش ایران خودرو اعلام کرده است که پیش‌فروش خودرو از روز گذشته ساعت ۱۰ صبح برای انجام تعهدات گروه صنعتی ایران خودرو و تأمین نیاز مصرف‌کنندگان حقیقی آغاز می‌شود، اما امکان ثبت‌نام برای متقاضیان وجود ندارد.

ثبت رکورد تاریخی برای بازار سهام ایران

معامله‌گران بورس تهران با آغاز نخستین روز معاملاتی هفته شاهد ثبت رکورد تاریخی برای نماگر اصلی بورس تهران همزمان با اقبال خریداران برای جمع‌آوری سهام‌های بنیادی است. شاخص کل بورس تهران از ۱۰۰ هزار واحد گذشت.

۷۰ درصد مردم کانادا خواهان تحریم کالاهای آمریکایی هستند

نتایج نظرسنجی موسسه ایپسوس نشان می‌دهد بیش از ۷۰ درصد مردم کانادا در واکنش به اقدام اخیر دولت ترامپ مبنی بر اعمال تعرفه گمرکی بر واردات کالا از کانادا، خواهان تحریم کالاهای آمریکایی هستند.

"نعمتی" سخنگوی هیأت رئیسه مجلس شد

در جلسه اخیر هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی، انتخابات تعیین سخنگوی هیأت رئیسه مجلس برگزار شد. در این جلسه بهروز نعمتی نماینده مردم تهران برای سومین بار از سوی اعضا به عنوان سخنگوی هیأت رئیسه مجلس انتخاب شد.

الان زمان خرید خودرو نیست



خودروها زیاد شده است. وی با بیان اینکه در گذشته نیز خودرو دو تریخی بود اما اختلاف بین قیمت کارخانه و بازار در این حد نبود، خاطر نشان کرد: در مقطعی خودروسازان عرضه خودرو را محدود کردند و به دنبال آن رشد قیمت‌ها در بازار آغاز شد. علاوه بر آن نقدینگی سرگردان در جامعه زیاد است و وقتی احساس می‌کنند قیمت

معاون سازمان اداری و استخدامی:

اسامی دستگاه‌هایی که اطلاعات حقوق و مزایا را ندهند به دولت می‌دهیم

دستگاه نیز گذاشته شد تا بتوانند اطلاعات خود را وارد سامانه کنند. خبر ندارم چه تعداد از دستگاه‌ها اطلاعات حقوق و مزایا را ثبت کرده‌اند.

وی در مورد وضعیت لایحه مدیریت خدمات کشوری گفت: این لایحه که اواخر سال ۹۶ از سوی دولت به مجلس رفت در کمیسیون اجتماعی مجلس در حال بررسی است و تاکنون چند جلسه برای بررسی آن برگزار شد.

ترابی در مورد مصادیق کوچک‌سازی دولت بیان کرد: کوچک‌سازی در دو بخش، حجم (تعداد) و ساختار (سلسله مراتب) دستگاه‌های دولتی مطرح است. با کوچک‌سازی تعداد کارمندان و فرایندهای اداری باید کاهش یابد. کاری که سازمان انجام می‌دهد این است که در مقابل سه بازتنشته مجوز استخدام یک نفر صادر می‌کند.

معاون حقوقی، مجلس و نظارت سازمان اداری و استخدامی در مورد اینکه اطلاعات حقوق و مزایای چه سال‌هایی وارد سامانه می‌شود، افزود: فعلا اطلاعات مربوط به سال ۹۷ ثبت می‌شود. البته بنده از جزئیات دقیق آن مطلع نیستم. می‌دانم آموزش برای کارکنان

کالایی افزایش می‌یابد به آن بازار هجوم می‌آورند که همین اتفاق در بازار خودرو افتاد. رئیس اتحادیه نمایشگاه‌داران و فروشندگان خودروی تهران ادامه داد: نتیجه هجوم پول‌های سرگردان به بازار خودرو، وضعیت دو سه هفته اخیر و افزایش شدید قیمت‌ها در بازار بوده است.

وی افزود: قیمت‌های فعلی خودرو در بازار حبابی است و کاهش می‌یابد؛ بنابراین مصرف‌کنندگان فعلا صبر کنند تا در صورت عرضه مناسب از سوی خودروسازان پس از متعادل شدن قیمت‌ها نسبت به خرید و تأمین نیاز خود اقدام کنند.

مؤمنی با بیان اینکه قیمت خودروهای وارداتی نیز حبابی است و در حدی افزایش یافته که عملاً خریداری برای این خودروها وجود ندارد، تصریح کرد: مصرف‌کنندگان واقعی با این قیمت‌ها خودروی وارداتی خریداری نمی‌کنند و خریداران فعلی به عنوان کالای سرمایه‌ای و نه مصرفی اقدام به خرید می‌کنند.

بازار خودرو در چند هفته اخیر با تورم لجام گسیخته و شدیدی همراه بوده است. در واکنش به این شرایط چندی پیش مدیرکل دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه وزارت صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد که در یک ماه آینده با عرضه پیش‌فروش خودرو از سوی خودروسازان قیمت‌ها در بازار خودرو متعادل شده و کاهش خواهد یافت.

سکه در وضعیت سکنه! قیمت سکه به ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان نزدیک شد/ سیر صعودی افزایش قیمت سکه در سه ماهه اخیر از مرز یک میلیون تومان گذشت!



وزارت نفت برای فعال کردن دوباره کارت سوخت آستین بالا زد

میزان مصرف هر خودرو در طول زمان قابل رصد بوده و اطلاعات مفیدی به دست می‌آید. وی ادامه داد: درباره اینکه گفته می‌شود نگهداری و حفظ سامانه هوشمند سوخت و کارت مربوط به این سامانه هزینه بالایی دارد باید گفت که این هزینه ارزش داده‌های خروجی این شبکه را دارد از سویی باید توجه داشت که همچنان بقای این شبکه بر کنترل مصرف و کنترل قاچاق سوخت خرد بی‌تأثیر نیست.

مجبی با اشاره به اینکه مدیرعامل شرکت پخش، از انتشار اطلاعاتی در آینده نزدیک برای ترغیب و تشویق مردم به‌منظور استفاده از کارت سوخت خودروها خبر داده بود، اظهار کرد: طبق گفته این مقام مسئول اکنون بیش از ۲۱ میلیون کارت سوخت در کشور وجود دارد. آن دسته از صاحبان خودرو، که کارت سوخت آنان مفقود شده باشد می‌توانند درخواست کارت سوخت المثنی دهند، به این ترتیب با دقت بیشتری قادر به مدیریت آمار و اطلاعات سوخت کشور و مقدار مصرف سوخت خودروها خواهیم بود.

بر اساس گفته‌های این کارشناس سوخت به نظر می‌رسد مجموعه وزارت نفت زمینه‌های احیای مجدد کارت سوخت مختص خودروها را فراهم کرده است. این اقدام می‌تواند ضمن اصلاح و به‌روزرسانی آمار مصرف سوخت انواع خودروهای کشور، زیرساخت‌های لازم برای مدیریت مصرف را در آینده فراهم کند.

هگمتانه، گروه ایسران و جهان: با توجه به اعلام خبر نوسازی تجهیزات سامانه هوشمند سوخت توسط مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران به نظر می‌رسد مجموعه وزارت نفت قصد دارد ظرفیت‌های این سامانه را فعال کند.

مجلس شورای اسلامی در جلسه ۲۰ اردیبهشت سال ۱۳۹۶ اصلاح ماده ۱ قانون توسعه حمل‌ونقل عمومی و مدیریت مصرف سوخت را تصویب کرد. در قالب این قانون، دولت مکلف شد هر گونه سوخت‌گیری در بخش حمل‌ونقل را صرفاً با کارت هوشمند سوخت انجام دهد. همچنین دولت مجاز شد که برای توسعه استفاده از کارت سوخت مختص هر خودرو، از سیاست‌های تشویقی و تنبیهی استفاده کند. چندی پیش نیز محمدرضا موسوی‌خواه، مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی، در پی انتشار اخباری مبنی بر تخلف برخی جایگاه‌های سوخت از قانون فوق، بر ضرورت اجرای قانون تأکید کرد و گفت:

ارائه بنزین با کارت سوخت الزامی است. در این زمینه، فرهاد مجبی، کارشناس حوزه سوخت در گفتگویی با بیان اینکه اصلی‌ترین مزایای سامانه هوشمند هنگامی قابل استفاده هستند که هر کس از کارت سوخت مختص خودروی خود استفاده کند و نه از کارت جایگاه‌ها، گفت: مزیت استفاده از کارت سوخت شخصی این است که با استفاده از آن،